- 1 -

广东岭南职业技术学院继续教育学院

关于组织开展 2023 年成人高考艺术类专业术

科加试的通知

各位考生：

根据《广东省 2023 年成人高等学校招生工作规定》（粤招〔2023]6

号）的要求，报考艺术类专业必须进行专业课加试。我校定于 2023 年 10

月 14日组织开展 2023 年成人高考艺术类专业术科加试工作，具体安排如

下：

一、加试对象

第一志愿报考我校艺术类专业（广告艺术设计、服装与服饰设计、艺

术设计）考生。

二、加试时间

2023年 10 月 14 日 10:00-11:30。

三、加试地点

广东岭南职业技术学院广州校区第二教学楼 4楼、清远校区博雅教学

楼 D 栋 205。（考生就近原则选择考试地点）

四、加试内容及注意事项

（一）几何形体素描

对已摆好的石膏模型进行素描（任选一组）。

（二）注意事项

 - 2 -

携带本人身份证原件、自带考试画具（画板、2B、4B 铅笔、橡皮擦、

削笔刀）等提前 20分钟到达考场。

五、其它要求

（一）考生务必严格遵守学校相关考试要求按时参加考试。

（二）学校禁止外来车辆入校，请考生尽量乘坐公共交通出行。

（三）咨询电话：020-22305419

特此通知

广东岭南职业技术学院

继续教育学院

                                   2023 年 10月 7 日